Ann. VI.

Num. XVII.

VOX URBIS

DE LITTERIS ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

BIS IN MENSE PRODIT

Premium annuae subnotationis, *ante solvendum*, est: in Italia Libellarum 10;
ubique extra Italiam Lib. 15; M. 12; Sch. 12; Doll. 3; Rubl. 6; Flor. 7½.

Inscriptiones et omne genus indicationes pretio aequissimo referuntur, quod est in extremis commentarii paginis
Lib. 0.50 pro unoquoque centimetro quadrato.

Cuncta mittantur ad ARISTIDEM LEONORI equitem, commentarii VOX URBIS possessorem et administratorem

ROMA — Via Alessandrina, 87 — ROMA

Subnotatio fieri potest:

IN RUSSIA

Apud GEBETHNER ET WOLF Apud "KRONIKĄ RODZINNĄ", Apud BURNS AND OATES

VARSAVIAE POLONORUM

Rakowskie Przedmiescie, 15.

IN ANGLIA

Apud FRIDERICUM PUSTET

S. Sed. Ap.

et S. Rit.

Congr. Typ.

VARSAVIAE POLONORUM

Krakowskie Przedmiescie, 6

LONDON W.

28, Orchard Street.

IN CIVITATIBUS FOEDERATIS AMERICAЕ SEPTEMTR.

Apud FRIDERICUM PUSTET

S. Sed. Ap.

et S. Rit.

Congr. Typ.

NEW YORK

52, Barclay Street.

CINCINNATI

436, Main Street.

IN GERMANIA

Apud FRIDERICUM PUSTET

S. Sed. Ap.

et S. Rit.

Congr. Typ.

RATISBONAE in BAVARIA

IN CANADA

Apud LIBRAIRIE GRANGER FRÈRES

S. Sed. Ap.

et S. Rit.

Congr. Typ.

MONTREAL

1699, Rue Notre-Dame.

RERUM INDEX

ALOISIO GONZAGA MANTUANI EPISCOPI VOTUM	PIVS PP. X.
URBANI MILITIS MEMORIAE	I. Antonelli.
DE SUMMI PONTIFICIS CORONATIONE	G. P.
DE PONTIFICIS ROMANI TRIPLICI DIADEMATE	H.D.V. Pieralice.
PONTIFICIAE DOMINATIONIS AUSPICATIO	Senior.
SATURIO. Comoedia latinis versibus conscripta et in tres actus distributa	I. B. Francesia.
SELECTA EX BIBLIOTHECIS ET ARCHIVIS. De recta pronunciatione latinae linguae dialogus	I. Lipsius.
DE LATINA ELOQUENTIA IN ARCHIGYMNASIO TAURINENSI	Subalpinus.
ANNALES	Propoplicola.
DIARIUM VATICANUM	Actuarius.
AENIGMATA	Fr. Palata.

ROMAE

EX OFFICINA PACIS, PH. CUGGIANI

35, Via della Pace

MDCCCCLIII

Sociis et lectoribus Commentarii nostri vehementer commendamus instrumentum,
quod, rei proprietate sibi vindicata, confecit

SOCIETAS LATIALIS EDITRIX

(ROMAE, Corso Umberto I, 219),

eui machinae nomen est:

SCRIPTOR AUTOMATICUS

(ITALICE "COPISTA AUTOMATICO ,");

quippe inter horas tres quodvis scriptum, qualibet in charta, millies reddat: epistolas, litteras eodem exemplo ad plures dimittendas, consultationes, edicta, invitationes, nuncia, acceptorum et datorum rationes, libellos, lineas vel figuræ descriptas, exemplaria, formas, musicen, et alia.

Societas ipsa fidem praestat Scriptorem hunc Automaticum tribus horis ex uno chirographo mille et ultra exempla exhibere, eaque omnia pariter nitida atque perfecta: — quinque temporis momenta satis esse ad eius usum discendum; — chirographumque celeriter scribendo, non secus ac communi quovis calamo, parari.

Instrumentum, utili spatio disponens cent. 23 X 34 novum et ex omni parte perfectum **venit** libell. 45; atramenti ampulla (per aliquot menses sufficiens) libell. 4; folia singula ad chirographum scribendum libell. 0,15.

Premium solvi potest cum traditur merx; portatio vero fit ad impendium iubentis.

Una cum Automatico Scriptore paucae eaque simplices institutiones ad rite ipso utendum necessariae mittuntur.

GRATUITO

quisque habebit et experimentorum specimina et opuseculum continens **plus sexcenta** de re iudicia.

Omnia petantur a

SOCIETATE LATIALI EDITRICE

(Romae, Corso Umberto I, 219).

SOCIIS MONITUM.

Sociis pluribus morem gerentes Idib. Novembr. an. MDCCCCII apud Commentarii *Vox Urbis* administratorem officium instituimus, quod de negotiis Ecclesiasticis sit; de expediendis scilicet rationibus omnibus, quae apud Romanae Ecclesiae « Congregations » aguntur.

Itaque si quis procuratione nostra uti velit, profecto temperantiam in pretio, studium atque alacritatem in opere inveniet.

In Italia
Lib. 15, M

A

S

E

(1) Iosephus S
Seimus enim eum ex
scriptorem concinne
ab Eo tunc Mantua

URBANI M

VATICANIS sup
diebus oculare
fuiimus, quippe e
et Leone XIII ad
ratorum Patrum
aut excubias dux
Quirites Petri ea
cum sociis ventita

Quare, etsi adve
aveo, — longinqua
numquam occidui
inter vigiles nostros
passim eives cuius
supremo inquisitu
adveniebant inde
ad vigilantes nostros
ostia aedium usq;

At postquam
mensem fere int
vit, quo, meridiani
canicula, nunciu
mus de Leonis
vetici concurrente
communiuntque e
paullatim Purpur
morienti Seni ad
tacent undique ae
et amplius tot ei
straverant.

Sed iam hora a
cendum vice extre
mus. Iacet rigidu
rati eramus praeva
senio obsitum, in
cens: serico in l
iacet; ad latus e
cente galea, rubro

VOX URBIS

ED LITTEISR ET BONIS ARTIBUS COMMENTARIUS

PRETUM SUBNOTATIONIS:

In Italia: Lib. 10 — Ubique extra Italiam:
Lib. 15, M. 12, Sch. 12, Doll. 8, Rubl. 6, Flor. 7 1/2.

BIS IN MENSE PRODIT

POSSESSOR ET ADMINISTRATOR:
ARISTIDES LEONORI, eques.
ROMAE - Via Alessandrina, 87.

ALOISIO GONZAGA

MANTUANI EPISCOPI VOTUM. ⁽¹⁾

*Sospitet Angelicus caelesti rore iuuentam,
Extollit fervens quae thura precesque Ticini.*

PIVS PP. X.

(1) Iosephus Sarto ad Supremi Pontificis manus nuper evectus, pro sua humanitate a litteris non abhorret. Seimus enim eum exquisitum flexanumque oratorem et latinarum litterarum, in quas ab adolescentia incubuit, scriptorem concinnum. Argumento sit hoc epigramma, ob centenaria solennia Aloisio Gonzaga tributa, ab Eo tunc Mantuano Episcopo conditum, quod honori ducimus nostris paginis vulgare.